



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

MH Holding af 2009 ApS

c/o Merete Hoff, Esperance Allé 9, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 08 93 05

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Ove Høegh-Guldberg Hoff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Holding af 2009 ApS c/o Merete Hoff Esperance Allé 9 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 32 08 93 05 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ide Merete Hoff Ove Høegh-Guldberg Hoff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	To Hoff Invest ApS, Gentofte Jytte Berning ApS, Gentofte
Associerede virksomheder	Meretecentret ApS, Helsingør Rugparken A/S, Helsingør Søbækgård Bycenter ApS, Helsingør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt formueanbringelse i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 1.693 t.kr. sidste år. Resultatet er negativt påvirket af nedskrivning på tilgodehavende med 1.000 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-55.610	-61
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.237	6
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	946.744	1.169
Andre finansielle indtægter	165.462	695
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.085.054	-91
Resultat før skat	10.779	1.718
2 Skat af årets resultat	-11.416	-25
Årets resultat	-637	1.693
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	985.981	1.175
Udbytte for regnskabsåret	0	800
Disponeret fra overført resultat	-986.618	-282
Disponeret i alt	-637	1.693



Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.911.456	1.797
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	16.561.432	16.202
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	228.028	228
Andre tilgodehavender	0	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.700.916</u>	<u>19.227</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.700.916</u>	<u>19.227</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.535	10
Andre tilgodehavender	374.082	449
Tilgodehavender i alt	<u>390.617</u>	<u>459</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.928.210	4.879
Værdipapirer i alt	<u>4.928.210</u>	<u>4.879</u>
Likvide beholdninger	520.770	846
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.839.597</u>	<u>6.184</u>
Aktiver i alt	<u>24.540.513</u>	<u>25.411</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.748.433	4.350
7 Overført resultat	17.693.078	18.092
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800
Egenkapital i alt	<u>22.566.511</u>	<u>23.367</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.090	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.873.051	1.794
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.340	25
Anden gæld	65.521	195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.974.002</u>	<u>2.044</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.974.002</u>	<u>2.044</u>
Passiver i alt	<u>24.540.513</u>	<u>25.411</u>
 9 Eventualposter		



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.920	56
Andre finansielle omkostninger	1.013.134	35
	1.085.054	91
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.340	25
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	6.076	0
	11.416	25
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	1.367.469	1.367
Tilgang i årets løb	74.095	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2018	1.441.564	1.367
Opskrivninger 1. oktober 2017	430.655	424
Årets resultat	39.237	6
Opskrivninger 30. september 2018	469.892	430
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.911.456	1.797
Tilknyttede virksomheder:	Hjemsted	Ejerandel
To Hoff Invest ApS	Gentofte	100 %
Jytte Berning ApS	Gentofte	100 %



Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	12.282.891	12.283
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2018	12.282.891	12.283
Opskrivninger 1. oktober 2017	3.919.797	4.956
Årets resultat	946.744	1.168
Udbytte	-588.000	-2.205
Opskrivninger 30. september 2018	4.278.541	3.919
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	16.561.432	16.202
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Meretecentret ApS	Helsingør	49 %
Rugparken A/S	Helsingør	49 %
Søbækgård Bycenter ApS	Helsingør	49 %
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2017	456.056	456
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2018	456.056	456
Nedskrivninger 1. oktober 2017	-228.028	-228
Årets nedskrivninger	0	0
Nedskrivninger 30. september 2018	-228.028	-228
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	228.028	228

Andre værdipapirer og kapitalandele udgør minoritetsejerandel i Bayindir Villas Insaat TO Caret Sanayi LTD. STI med hjemsted i Tyrkiet samt obligationstilgodehavende hos samme.



Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	4.350.452	5.380
Resultatandel	985.981	1.175
Modtaget udbytte	-588.000	-2.205
	<u>4.748.433</u>	<u>4.350</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	18.091.696	16.169
Årets overførte overskud eller underskud	-986.618	-282
Modtaget udbytte	588.000	2.205
	<u>17.693.078</u>	<u>18.092</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	800.000	0
Udloddet udbytte	-800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	800
	<u>0</u>	<u>800</u>

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 270 t.kr., er ikke opført som tilgodehavende.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 50 t.kr. for den tilknyttede virksomheds uudnyttede kassekredit. Den tilknyttede virksomheds bankindestående udgør pr. 30. september 2018 i alt 2 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ove Høegh-Guldborg Hoff (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-032593310484

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-02-27 15:48:24Z

NEM ID 

Ide Merete Hoff (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-415749251700

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-02-27 15:53:28Z

NEM ID 

Søren Larsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1062152822371

IP: 62.135.xxx.xxx

2019-02-27 16:54:12Z

NEM ID 

Ove Høegh-Guldborg Hoff (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-032593310484

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-02-27 20:20:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FGD74-VJWMU-VEG5T-XJLUN-EDYJ-J7CF6Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>